附件2
黄河水利职业技术学院低值耐用品类(项目)验收单

	部门(盖章）

	经办人

	联系电话

	（项目）名称

	招标编号

	合同编号

	（合同）

总额（元）

	供货商（全称）

	联系人及联系电话

	原始发票编号

	                           货物清单 （备注：内容较多时可另附页或赴货物清单）

	序号
	货物（设备）名称
	品牌规格型号
	单位
	数量
	单价（元）

	总价（元）
	保管使用人

	1

	2

	3

	4

	合计

	验收结论及意见：
以上货物（设备）现经验收小组按照合同的要求进行验收，意见如下：货物（设备）的品牌、外观、规格数量、配件    （是、否）符合合同要求，经安装调试后的设备运行    （是、否）正常，技术资料     （是、否）齐全，验收合格 。

参与验收人员（3人及以上签字）：                                 部门资产管理员：
（项 目）部 门 负 责 人（签字）：                                      年     月    日

	国有资产管理处意见：
（项目）验收经办人（签字）：

负  责  人（签字）：                                      年     月    日

备 注：1.验收单1式2份，原件留存保管使用部门1份，国资处1份，其他相关单位留复印件；
2.其他验收相关材料（如：安装调试记录、测试结果、问题及处理等），可作为本表的附件，与本表一并存档。